Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Uhrmacherlupe aplanatisch D16,3mm Vergr. 15-fach

Eigenschaften

Linse:

Material:

Ausfihrungen

Code

359111
359112
359113
359114

Linsendurchmess VergroRRerungsfakt

er (mm) or
22,8 6
22,8 8
22,8 10
16,3 15

SCHWEIZER

LUPEN & LESEGLASER « SEIT 1840

25,94 €F

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 359114

aplanatisch/Glas

Kunststoff

VE Preis/VE
1 Stiick 17,14 €
1 Stiick 19,28 €
1 Stick 21,90 €
1 Stiick 2594 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

