



Uhrmacherlupe aplanatisch D16,3mm Vergr. 15-fach



 **SCHWEIZER**
LUPEN & LESEGLÄSER • SEIT 1840

25,94 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 359114

Eigenschaften

Linse: aplanatisch/Glas

Material: Kunststoff

Ausführungen

Code	Linsendurchmesser (mm)	Vergrößerungsfaktor	VE	Preis/VE
359111	22,8	6	1 Stück	17,14 €
359112	22,8	8	1 Stück	19,28 €
359113	22,8	10	1 Stück	21,90 €
359114	16,3	15	1 Stück	25,94 €